

## Lager- och logistikkoordinator sökes till Samsons Kristinehamn

*Samsons vision är att vara den kompletta leverantören av förbrukningsmaterial och slipservice till skogsmaskinsentreprenad i Sverige. Vi har en stark position inom efterbehandling av kedjor och svärd för avverkningsentreprenörer och fortsätter utvecklas tillsammans med våra medarbetare. Huvudkontor med huvudlager är i Vallsta, filialer i Kristinehamn och Nybro (med sliperi).*

### Samsons Kristinehamn

Skördarkedjor och maskinsvärd återanvänds, och i Kristinehamn hanterar vi logistikdelen i slipservicen som vi erbjuder kunder. Härifrån utgår vi med egen turbil till kunder i mellersta Sverige, enligt ett körschema. Förbeställda varor levereras vid samma tillfälle. På plats i Kristinehamn hanterar vi inkommande kedjor, svärd och lagervaror. Det inkluderar packning, märkning, koordinering mellan filialer, administration, fraktbokningar och lagerhantering. Vi loopar kedjor från metervara och sköter diverse uppgifter som uppstår på en mindre filial. Vårt team i Kristinehamn består idag av två personer.

### Om tjänsten

Du får en central roll på filialen i Kristinehamn, där ditt arbete fokuserar på lager, verkstad och logistik. Tjänsten kräver initiativförmåga och självständighet i det dagliga arbetet. Du kör turbilen (skåpbil) två dagar per vecka under större delen av månaden, och arbetar på filialen de övriga dagarna. Arbetet är både administrativt och fysiskt.

### Dina huvudsakliga arbetsuppgifter:

- Hämtningar och leveranser hos kunder i mellersta Sverige med turbil
- Logistikhantering av kedjor och svärd
- Mottagning, hantering och märkning av lagervaror
- Paketering, utskick och fraktbokningar
- Loopning av kedjor från metervara och varierande uppgifter på filialen

Du och platschefen arbetar tillsammans för att filialen ska fungera effektivt. Platschefen har det övergripande ansvaret för filialen med fokus på inköp och försäljning, medan du förväntas självständigt driva lager- och logistikdelen framåt. Genom att komplettera varandra inom era respektive områden bidrar ni till filialens tillväxt, ökad kundnöjdhet och företagets övergripande mål.

### Kompetenskrav och personliga egenskaper

Du talar svenska obehindrat och har B-körkort. Du trivs med att arbeta självständigt och har ett ordningssinne, är effektiv och lösningsorienterad. Erfarenhet av att hantera dokument digitalt och affärssystem är avgörande, då koordinering och administration är viktiga delar av rollen. Truckkort och erfarenhet från lager och logistik är meriterande.

Vi lägger stor vikt vid din personlighet och inställning. Du har en positiv attityd och är en lagspelare som drivs av att bidra till företagets mål. Du uppskattar struktur och ordning, vilket gör att du kan arbeta systematiskt även under tidspress. Samtidigt är du flexibel och anpassar dig efter förändringar och nya förutsättningar. Du bidrar också till en trivsamt laganda och en väl fungerande arbetsplats.

### Ansökan och tillträde

Ansökningar behandlas löpande. Tillträde kan ske omgående. Heltidstjänst, dagtid. Lön efter kvalifikation och överenskommelse. Sista ansökningsdag är 4 november.

Ansökan mailas till Markus Mörk

Vid frågor, kontakta Mari Linna

### Personalansvarig, Samsonsgruppen

Markus Mörk / Tel.: 0278-356 42

E-post: [markus@samsons.se](mailto:markus@samsons.se)

### Filialansvarig, Samsons Kristinehamn

Mari Linna / Tel.: 070 541 4313

[mari@samsons.se](mailto:mari@samsons.se)

